



05.04.2016

Ref: 58545/200B/7/519/Tanıtım/CF

## Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne MUĞLA

Lefke Avrupa Üniversitesi 49 farklı ülkeden, 7000'den fazla öğrencisi ile 9 fakülte (Eğitim, Fen-Edebiyat, İktisadi ve İdari Bilimler, Hukuk, İletişim Bilimleri, Mimarlık, Mühendislik, Sağlık Bilimleri, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri), 3 yüksekokul (Sağlık, Uygulamalı Bilimler ve Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu) ve 3 Meslek Yüksekokulu (Meslek Yüksekokulu, Adalet Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu) bünyesinde 42 lisans ve 22 önlisans programında alanında yetkin ve dinamik akademik kadrosuyla eğitim vermektedir. Ayrıca, Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü bünyesinde 21 yüksek lisans ve 10 doktora programı ile akademik faaliyetlerine devam etmektedir.

Lefke Avrupa Üniversitesi Lisans, önlisans, yüksek lisans ve doktora programlarında verdiği eğitimle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin en hızlı büyüyen Devlet üniversitesi konumundadır. Üniversitemiz bu programlara ek olarak aşağıda yer alan bölümlere Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci kabul etmektedir.

- İç Mimarlık (Türkçe)
- İç Mimarlık (İngilizce)
- Spor Yöneticiliği (Türkçe)

Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci kabul eden lisans programlarına 2016 Yükseköğretime Geçiş Sınavına girmiş ve herhangi bir puan türünde 150 ve üzeri puan almış aday öğrenciler başvuruda yapabilmektedirler. Üniversitemizin Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci kabul eden lisans programlarına kayıt yaptıran öğrencilere %50 burs imkanı sağlanmakta olup, 2016-2017 Akademik Yılı bursuz eğitim ücretleri söz konusu programlar için 14.200 TL'dir. Bu ücretlere kayıt ve kültürel etkinlik ücreti dahildir.

Üniversitemizin eğitim yaklaşımı öğrencilerin çağdaş düşünme ve akılcı karar verme becerilerini geliştirmek için gerekli tüm yetenekleri kazandırmaya yöneliktir. Bu doğrultuda, güçlü bir dünya görüşüyle birleşerek onları yaşam boyu başarıya taşıyacak üniversite eğitimlerine katkı koymak ve üniversite tercih sürecinde üniversitemizin imkanlarını aday öğrencilere aktarmak amacıyla, Müdürlüğüne bağlı öğrenci ve rehber öğretmenlerimizi konu hakkında bilgilendirmenizi rica eder, başarılı çalışmalarınızın devamını dileriz.

Saygılarımla,



Prof. Dr. Melmet R. YÜKSELEN  
Rektör